
競争入札による契約の結果
【令和５年12月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ０５金沢シーサイドタウン並木一丁目第
一他６団地防災設備修繕その他工事他１件
監督

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年12月20日
（株）イーイー設計
東京都新宿区四谷４－１１

4011101041721 指名競争入札 5,676,000円 5,500,000円 96.9％

令和５年度プロムナード矢部他９団地植物
管理図面作成設計業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年12月11日
（株）愛植物設計事務所
東京都千代田区神田猿楽町２－
４－１１

5010001065318
一般競争入札

（総合評価方式）
6,542,800円 5,049,000円 77.2％ 　

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０５南永田第
二他１団地屋根防水修繕その他設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年12月18日
（株）三梓設計事務所
東京都千代田区外神田３－６－
１３

8010001017175 指名競争入札 3,625,600円 3,190,000円 88.0％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０５くぬぎ台
他１団地屋根断熱防水修繕工事他１件監督
業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年12月20日
（株）日東設計事務所
東京都新宿区四谷三栄町１２－
５

4011101036787 指名競争入札 2,877,600円 2,695,000円 93.7％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０５プラザシ
ティ相模大野鉄部等塗装設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年12月14日
（株）津路建築事務所
東京都渋谷区富ヶ谷２－２－５

4011001040253 指名競争入札 4,288,900円 4,070,000円 94.9％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０５さがみ野
さくら他３団地鉄部等塗装設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年12月18日
（有）楡設計工房
東京都墨田区両国２－２１－５

7010602024083 指名競争入札 5,271,200円 5,170,000円 98.1％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０５鳶尾２５
－２号棟他６棟鉄部等塗装工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年12月22日
（株）津路建築事務所
東京都渋谷区富ヶ谷２－２－５

4011001040253 指名競争入札 1,434,400円 1,375,000円 95.9％

備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日


